令和7年　　　　月　　　　日
池田町交流センター長　宛

令和7年度 第16回池田町みんなの文化祭芸能発表部門に下記のとおり申込みます。

団体名 氏名（代表者）

住所 電話番号

※団体での参加は代表者が一括して申し込みをしてください。

１．発表内容等の情報を記入してください。

（例：筝、ピアノ、舞踊など）

名 名

２．使用備品の数量とステージの使用予定配置図、必要に応じて紹介コメントを記入してください。

ステージ

客席

□司会にお願いする（下の枠内に記入）　 □自分たちで行う（団体名・発表題目のみ司会が読み上げ）

３．その他

・希望の重複や申込状況等により、ご希望に添えないことがあります。あらかじめご了承ください。

音楽再生依頼

第3希望　１０・11月　　日　　　：　　 ～ 　　：

□特に希望する時間はない

□希望しない

□希望する

第1希望　10・11月　　日　　　：　　 ～ 　　：

第2希望　１０・11月　　日　　　：　　 ～ 　　：

□始めのほう □中ほど □後のほう 複数出演するなど希望があれば記入してください。

図表示

紹介コメント

事前リハーサル
10月31（金）
11月1日（土）

午前10時～午後8時
の間

30分単位

譜面台

電源

発表者

数量

本番の
希望発表時間帯

品名

マイク（6本以内）

会議机

イス

0261-62-6616

申込締切 申込先 電話 FAX

10月1日（水） 池田町交流センター 0261-62-2058

池田町みんなの文化祭申込書 芸能発表部門

※指定されたものを事務局が操作・再生します。10月22日までに提出してください。

□ＣＤ □カセットテープ □なし（自前再生含む）

種目

参加人数 大人

フリガナ

合計　　　　分（原則10分以内）
演　目

（時間内なら複数可）

高校生以下